Numéro

11

28

32

35

36

40

49

50

78

97
100
102
103
104
105
107
110
118
120
121
127
140
142
146
149
151
154
155
156
164
168
169
170
171
177
178
186
187
189

Auteur

Brieux

Capus Alfred
Roeszler Charles
Bernard Tristan
Donnay Maurice
Gavault Paul
Gavault Paul
Goethe
Shakespeare W.
Flers et Cavaillet
Méré Charles
Brieux

Hamp Pierre
Rostand Maurice
Donnay Maurice
Frondaie Mpierre
Voltaire
Birabeau André
Méré Charles
Antoine A-P.
Vialar Paul
Rostand Maurice
Guitry Sacha
Rostand Maurice
Demasy Paul
Marcel Gabriel

Kistemaeckers Henry

Sarment Jean
Bisson André
Deval Jacques
Flers et Croisset
Brieux

Romains Jules
Sarment Jean
Romains Jules
Guiraud Edmond
Marchand Léopold
Delaquys Georges
Birabeau André

Titre

Les Américains chez nous

La traversée

Les cing messieurs de Francfort
Les deux canards

Paraitre

Ma tante d'Honfleur
Mademoiselle Josette, ma femme
Faust

Un conte d'hiver

Monsieur Brotonneau

La flamme

L'enfant (Pierrette et Galaor)
La maison avant tout

Le masque de fer

La patronne

La gardienne

Candide

La fleur d'oranger

La danse de minuit

La derniére nuit de Raspoutine
L'age de raison

L'archange

Une étoile nouvelle

La nuit des amants

La cavaliére Elsa

La chapelle ardente

La nuit est a nous

Les plus beaux yeux du monde
Le rosaire

La rose de septembre
Romance

La famille Lavolette

Le dictateur

As-tu du cceur?

Jean Le Maufranc

Le bonheur du jour

Nous ne sommes plus des enfants
Le marchand de lunettes

Le chemin des écoliers

Total

12
13
20
17
21
12
18
31
21
11
26
17

20
18
15
35

20
16

13

13
16

18

12
24
25
12
19

21
13

10
12

Femmes Hommes Style

=
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7 Comédie
8 Comédie
13
12
11
6 Comédie
11 Comédie
17 Drame
15 tragi-comédie
8 Comédie
18
6 Comédie
4
12
11
10
25
3 Comédie
13
10 Drame
4 Comédie
7 Drame
4 Comédie
6
13 Tragédie
2
12
3 Comédie
7
13 Comédie
11 Comédie
8 Comédie
15
6 Comédie
14 Mystére
4 Comédie
8 Comédie
4 Comédie
7 Comédie

Durée

3 actes
3 actes
3 actes
3 actes
4 actes
3 actes
4 actes
3 actes
2 actes
3 actes
4 actes
3 actes
3 actes
4 actes
5 actes
4 actes
5 actes
3 actes
4 actes
3 actes
3 actes
3 actes
3 actes
3 actes
4 actes
3 actes
3 actes
3 actes
3 actes
3 actes
3 actes
3 actes
4 actes
3 actes
5 actes
4 actes
3 actes
3 actes
3 actes

Spécificité

1920
1920
1914
1914
1905
1914
1907
1912
1951
1914
1922
1923
1923
Versifié
1908
1923
1923
1924
1924
1925
1924
Versifié
1925
1925
1925
1925
1925
1926
1926
1926
1926
1926
1926
1926
1927
1927
1927
1927
1927

Vers



197
199
207
207
211
213
214
217
218
220
221
224
231
232
236
243
253
258
259
265
265
265
265
265
265
265
265
265
271
272
275
278
282
282
282

287 Gérard Rosemonde
287 Bernard J-Jacques

295

305 Croisset Francis de

313
315

Croisset Francis de

Deval Jacques
Sée Edmond
Piéchaud Martial
Shaw Bernard
Giraudoux Jean
Herczeg Francois
Coward Noél
Ferdinand Roger

Maugham Somerset

Sarment Jean
Donnay Maurice
Bédier Joseph
Veiller Bayard
Achard Marcel
Donnay Maurice
Giraudoux Jean
Berr Georges
Bernard Tristan
Bernard Tristan
Bernard Tristan
Bernard Tristan
Bernard Tristan
Bernard Tristan
Bernard Tristan
Bernard Tristan
Bernard Tristan
Bernard Tristan
Pagnol Marcel
Romains Jules
Birabeau André
Amiel Denys
Arnaud René
Arnaud René
Arnaud René

Sorbets Gaston

Duvernois Henri
Piéchaud Martial

La livrée de Mr. Le comte
Ventbse

Le métier d'amant

Le quatrieme

Sainte Jeanne

Siegfried

Le renard bleu

Week End

Chotard et Cie

Le cercle

Sur mon beau navire

Le retour de Jérusalem
Tristan et Iseut

Le proces de Mary Dugan
Jean de la lune
L'ascension de Virginie
Amphitryon 38

Miss France

L'école des charlatans

Le narcotique

La morale et le hasard
Révélation

Expédition nocturne

La maison du crime

Une opération magistrale
Le triomphe de la science
Le coup de Cyrano

Un mystere sans importance

Topaze
Donogoo
Céte d'azur
Décalage

Proceés et exécution de Ravaillac

Retour de I'lle d'Elbe

Le coup d'état du 2 décembre

Les papillotes

Les sceurs Guédonec
La colombe poignardée
Il était une fois...
Jeanne

Le favori
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16

10

15
21
15

10
17
15
14
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15 Comédie
9 Comédie
2
1

22 Chronique

11 Comédie
4 Comédie
4 Comédie
5 Comédie
5 Comédie
7 Comédie

15

12

20
3 Comédie
6 Comédie
6 Comédie
7 Comédie

Comédie

Comédie

7 Comédie

12
3 Comédie
7

3 actes
3 actes
1 acte
1 acte
6 scenes
4 actes
3 actes
3 actes
3 actes
3 actes
3 actes
4 actes
3 actes
3 actes
3 actes
3 actes
3 actes
4 actes
4 actes
1 acte
1 acte
1 acte
1 acte
1 acte
1 acte
1 acte
1 acte
1 acte
4 actes
3 actes
3 actes
3 actes
1 acte
1 acte
1 acte
1 acte
2 actes
3 actes
3 actes
3 actes
3 actes

1928

1928

1928

1928

1928

1928

1928

1928

1928

1928

1929

1929

1929

1929

1929

1929

1930

1930

1930
Radio
Radio
Radio
Radio

Radio
Radio
Radio
Radio
Radio

1931

1931

1931

1931
Radio
Radio
Radio

1931

1931

1932

1932

1933

1933

Vers



317 Roger-Marx Claude
317 Jalabert Pierre
317 Loiseau Georges
334 Amiel Denys

338 Méré Charles

351 Guitry Sacha

360 Deval Jacques
387 Berr Georges

413 Raynal Paul

420 Salacrou Armand
423 Bernard Tristan
423 Gehri Alfred

423 Maxime-Léri

424 Marchand Léopold
425 Gehri Alfred

426 Amiel Denys

432 Peyret-Chappuis
433 Marcelle-Maurette
434 Vildrac Charles
435 Richard-Mounet
437 Armont Paul

439 Achard Marcel
441 Puget C-André
444 Veiller Marguerite
445 Chaine Pierre
445 Chaine Pierre
446 Sabatier Pierre
447 Roger-Ferdinand
448 Bernstein Henry
449 Giraudoux Jean
449 Giraudoux Jean
450 Bassan Jean

451 Baty Gaston

452 Lavery Emmet
453 Birabeau André
455 Birabeau André
455 Nigond Gabriel
455 Truffier Jules

456 Delaquys Georges
457 Berthet Jean

459 D'Hervilliers Gabriel

Dimanche

La farce des bossus
L'envol de l'aigle

Trois et une...

Un homme du nord

La jalousie

Tovaritch

Les fontaines lumineuses
Napoléon unique
Atlas-Hotel

La partie de bridge
Bureau central des idées
Certain général Bonaparte
Trois valses

Sixieme étage

Famille

Frénésie

Madame Capet

L'air du temps

L'ombre sur l'avenir

Le valet-maitre

Le corsaire

Les jours heureux

Les deux madame Carroll
Ruy Blas centenaire

Ruy Blas 38

Tu crois avoir aimé

Le président Haudecoeur
Le cap des tempétes
Cantique des cantiques
L'impromptu de Paris
Juliette

Dulcinée

La premiere légion

Le nid

Un déjeuner d'amoureux
La nuit d'auberge

Un chatiment

La grande demoiselle
Les vacances d'Apollon
La donation

13

22

17
14

14

16
17
10
46

20
11

10

10

11
15

31
11
10
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4
5
10
6 Comédie
14 Comédie
5 Comédie

9 Comédie
3 Comédie
1 Comédie
5

5 Comédie
4 Comédie
8 Opérette
11
5 Comédie
2
28
4 Comédie
2
13 Comédie
8 Conte
3 Comédie
4
2
7
1

6 Comédie
5
6

4 Comédie
23 Tragi comédie
11

7 Comédie

2 Comédie

2

5
16 Comédie histori

6 Comédie
4 Comédie

1 acte
1 acte
1 acte
3 actes
4 actes
3 actes
4 actes
3 actes
3 actes
3 actes
1 acte
1 acte
1 acte
3 actes
3 actes
3 actes
3 actes
3 actes
3 actes
3 actes
2 actes
2 actes
3 actes
3 actes
1 acte
4 actes
3 actes
4 actes
5 actes
1 acte
1 acte
3 actes
2 actes
3 actes
3 actes
1 acte
1 acte
1 acte
4 actes
4 actes
1 acte

Versifié
Versifié
1933
1933
1933
1934
1934
1936
1937
1937
1937
1937
1937
1937
1937
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1938
1939
1939
1939
1929
1929
1929
1939
1939
1939

Vers



459 Dubeux Albert L'autre 5 3 2 Comédie 1 acte 1939
459 Gehri Alfred Une bonne soirée 4 2 2 Comédie 1 acte 1939
460 Peyret-Chappuis Feu Monsieur Pic 8 5 3 3 actes 1939
462 Diamant-Berger Baignoire "B" 27 8 19 2 actes 1939
463 Socorri Claude Fabienne 8 5 3 3 actes 1939
464 Riollet Marius La Béte 3 1 2 1 acte 1939
464 Laparcerie Cora La maison menacée 12 3 9 3 actes Radio

464 Vialar Paul Soir 3 1 2 1 acte 1939
474 Salacrou Armand Dieu le savait 8 3 5 3 actes 1951
494 Franc-Nohain Le chapeau chinois 5 1 4 Comédie 1 acte 1930 vers
494 Bisson André La rose de Jéricho 5 3 2 Comédie 1 acte 1930
494 Wachthausen René Le verre de vin blanc 5 3 2 Comédie 1 acte 1930
799 Baty Gaston Madame Bovary 21 11 10 Drame 20 tableaux 1936



